記載例

別 記

第１号様式（第 7条）

木更津市中小企業向け宅配支援事業補助金交付申請書

令和２年５月１５日

木更津市長    様

住  所   木更津市富士見１－２－１

団 体 名   有限会社○○○○商事

代表者名  代表取締役 木更津 太郎  印

T E L   ０４３８－２３－××××

E - m a i l   △△△△△△＠・・・・・

木更津市中小企業向け宅配支援事業補助金の交付を受けたいので、木更津市補助金交付

規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額    金  ４２０，０００  円

２ 添付書類

⑴ 事業計画書（第１号様式の２）

⑵ 市長が必要と認める書類（木更津市から別途依頼した場合のみ提出する）